

ELŐTERJESZTÉS

3.napirend

Nagycenk, Dózsa körút, Soproni út útépítési munkái

Tisztelt Képviselő-testület!

A Nagycenk Nagyközség Önkormányzata 2025.évi költségvetésének első fordulójánál már a tervezett beruházások, felújítások között szerepelt az alábbi tétel: **Útépítés Dózsa körúton és a Soproni utcai kápolna felé, bruttó 59 999 999 Ft összegben.**

Az útszélesítés, felújítás olyan munkát, mely részletekbe menő tervezést nem igényel (*kiviteli terv készült a pályázatához*) és a tervezői árazatlan költségkiírás alapján az árajánlat megkérhető. Jelenleg a Soproni utcai útépítés építési engedélyezése zajlik, de a költségvetési kiírás az engedélyes szakaszra is megkészíthető és kiküldhető volt.

A mellékelt ajánlattételi felhívást (**1. számú melléklet**) bocsájtottuk ki 2025. február 3-án három felkért ajánlattevő részére, melynél a beadási határidőt 2025. február 17.-ei időpontban jelöltük meg , az elbírálási határidőt pedig a március 4-ei testületi ülésre tettük.

A beérkezett ajánlatok **2-3-4. számú mellékletként** csatolásra kerültek, valamint készült egy bontási/értékelési jegyzőkönyv is, melyet **5. számú mellékletként** csatolunk.

A beérkezett ajánlatok összegzése megtörtént, a beruházások anyagi fedezete a költségvetésben a 2024.évről áthozott pénzmaradványból idei évre biztosított.

Az első fordulóban tervezett bruttó összeg azonban kevesebb, mint a legelőnyösebb ajánlat , ezért javaslom az útépítésre tervezett összeg megemelését, hogy a költségvetésben már azt szerepeltessük.

A felújítási , építési munkákra a legkedvezőbb ajánlattevő 49.097.554 Ft + Áfa, mindösszesen bruttó 62.353.894 Ft összegű ajánlatot adott (közbeszerzési értékhatár idei évben nettó 60 millió Ft.) .

Tisztelt Képviselő-testület!

Javasolom , hogy a Duna Aszfalt Zrt-t bízuk meg a beruházási munkával , az ajánlattételi felhívásban leírt kivitelezési határidővel.

Kérem az alábbi határozati javaslat elfogadását!

.../2025. (...) önkormányzati határozat

Nagycenk, Rákóczi utca-Dózsa körút útburkolat felújítása

Nagycenk Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete elhatározza a *Nagycenk, Dózsa körút (570 fm) , és Soproni út utépítési munkáinak (130 fm) elvégzését.*

**A kiküldött ajánlattételi felhívás alapján a Duna Aszfalt Zrt.
(6060 Tiszakécske, Béke utca 150.) ajánlatát fogadja el 49.097.554 Ft + Áfa összegben.**

Vállalási határidő: 2025. június 30.

A képviselő-testület a kivitelezési költséghez és a műszaki ellenőri költséghez az önkormányzati fedezetet a saját költségvetéséből biztosítja .

A képviselő-testület felhatalmazza Csorba János polgármestert a vállalkozási szerződés és a műszaki ellenőri szerződés megkötésére.

Felelős: Csorba János polgármester

Határidő: 2025. március 13.

Nagycenk, 2025. 02. 18.




Csorba János
polgármester

1. m
1/1

Ajánlattételi felhívás

Nagycenki utak építési munkáinak elvégzése

1. Az ajánlatkérő neve, címe, telefon-és faxszáma, elektronikus levelezési címe:

Nagycenk Nagyközség Önkormányzata
9485 Nagycenk, Gyár u. 2. Telefon: +36/99/360-012
Csorba János polgármester : +36/30/9427-716
E-mail: jegyzo@nagycenk.hu

2. A beruházás tárgya

Vállalkozási szerződés keretében *Nagycenki utak építése (Dózsa körút 570 fm, Soproni u. 130 fm)*

3. A szerződés meghatározása: *Nagycenki utak építése (Dózsa körút 570 fm, Soproni u. 130 fm)*

4. A szerződés időtartama, teljesítés határideje:

Kezdés: 2025. április 15.

Befejezés: 2025. június 30.

5. A teljesítés helye:

1. melléklet szerint

6. Az ellenszolgáltatás teljesítésének feltételei:

2 számla benyújtására jogosult: 50 %-os készülségnél 1 db részszámla, 100 %-os készülségnél 1 db végszámla, a műszaki dokumentáció átadásával együtt lehetséges. Előleget az ajánlatkérő nem biztosít.

7. Az ajánlatok bírálati szempontjai:

A vagyongazdálkodásról szóló önkormányzati rendelet szerint a képviselő-testület döntése, a legkedvezőbbnek megítélt ajánlat.

Az ajánlattételi határidő:

2025. február 17.

Az ajánlat benyújtásának címe:

elektronikus úton a jegyzo@nagycenk.hu e-mail címre.

A szerződéskötés tervezett időpontja:

2025. március 13. (a képviselő-testület döntését követően)

Az ajánlattételi felhívás feladásának, illetve a megküldésének napja legkésőbb :

2025. február 4. (elektronikus formában)

Egyéb információk:

1. Eredményhirdetés megtartására nem kerül sor.

Az ajánlattevők értesítése az eredményről elektronikus történik, a döntést követő 8 napon belül

2. Az ajánlat megtételét a mellékelt műszaki ellenőr által készített táblázat kitöltésével, cégszerű aláírásával és elektronikus úton történő megküldésével kell teljesíteni, valamint az összesített ajánlatot a felolvasólap kitöltésével kell megtenni. **Az ajánlattételi felhívás alapján helyszíni szemle Csorba János polgármestertől kérhető.**

3. Az ajánlat elkészítésével és benyújtásával kapcsolatban felmerülő összes költséget, kockázatot az ajánlattevőnek kell viselnie. Az eljárás lefolytatásától vagy kimenetelétől függetlenül az ajánlatkérő semmiféle módon nem tehető felelőssé vagy kötelessé ezekkel a költségekkel kapcsolatban.

Az ajánlattételi felhívás nem közbeszerzési eljárás.

Nagycenk, 2025. 02. 03.



Csorba János
polgármester

Költségvetés kiírás

ÉNGY-kód	Megnevezés	Mennyiség	M.egys.	Egys.ár [Ft]	Osszesen [Ft]
Dózsa körút (Major út - Akácos út közötti szakasz) 570m					
21. Alépfőtmenyi munkák - lrtás, föld- és sziklamunka					
21-007-1729872	Földkitermelés bevágásban vagy anyagnyerő helyen és töltés- vagy depóniakészítés tömörítés nélkül, gépi erővel, 18%-os terephajlásig, I-IV. oszt. talajban, szállítással, 50,1-200,0 m között. Szállító útvonal öntözése	217,0	m3		0
21-004-0015663	Tükrökészítés tömörítés nélkül, sík felületen gépi erővel kiegészítő kézi munkával, talajosztály: I-IV.	570,0	m2		0
21-004-0015731	Padka és elválasztó sáv készítése, felületrendezés tömörítés nélkül, helyszínről szállított anyagból, gépi erővel, kiegészítő kézi munkával, egyéb anyagból - murva	171,0	m3		0
21-008-0016263	Símitó hengerlés a földmű (tükrök és padka) felületén, gépi erővel, 3,0 m szélességig	1 710,0	m2		0
21-011-0016406	Fejtett föld felrakása szállítóeszközzel, géppel, talajosztály I-IV., lazulás 20 %	217,0	m3		0
21-011-0016762	Kitermelt föld elszállítása, lerakása, lerakóhelyi díjjal, 5 m3-es konténerbe	217,0	m3		0
21-004-0015486	Talajjavító réteg készítése vonalas létesítményeknél, 3,00 m szélességig vagy építményen belül, osztályozatlan kavicsból	86,0	m3		0
	Nyers homokos kavics. NHK 0/125 O-T, Hegveshalom				
21-008-0016210	Tömörítés bármely tömörítési osztályban gépi erővel, nagy felületen, tömörségi fok: 95%	86,0	m3		0
53. Közmű csatornaépítés					
K90-000-03	Közmű aknafedlapok szintbe helyezése, emelő gyűrűkkel, fedlapok cseréje nélkül, törmelék elszállítással, lerakóhelyi díjjal és minden egyéb munkájával	8,0	db		0
K90-000-04	Csapszkekrények szintbeépítése	5,0	db		0
61. Útburkolat alap és makadámurkolat készítése					
61-003-0675032	Telepen kevert hidraulikus vagy vegyes kötőanyagú stabilizált réteg készítése, 2,00 m sáv szélességig, CKt vagy CTt jelű keverékből, CKt jelű stabilizált kavics, Gy-R40 (70/100) bitumenemulzió	108,0	m3		0
62. Kőburkolat készítése					
62-002-0677631	Süllyesztett szegély vagy futósr készítése, alapárók kiemeléssel, beton alapgerendával, házgalással, 40 cm hosszú előregyártott beton szegélyelemekből, LEIER süllyesztett útszegélykő, szürke, 40/15/20 cm C12/15 - XN(H) dnedves kavicsbeton keverék CEM 32,5 pc. Dçmax = 16 mm, m = 6,3 finomsági modulussal - vagy ezzel műszakilag egyenértékű	1 140,0	m		0
63. Bitumenes alap és makadámurkolat készítése					
63-001-4813362	Aszfalt szélvágás törmelék elszállítással, burkolatcsatlakozások kialakítása	1 154,0	m		0
63-103-2334436	Egyéb közutak bitumenes burkolatának készítése, hengerelt aszfalt kopóréteg készítése (AC), az alatta lévő réteg felületének előzetes letakarításával és bitumenes permetezéssel, 3,2 méter szélességig, AC 11 kopó aszfaltkeverékből, 35-55 mm vastagságban terítve, Kopóréteg AC11 kopó 50/70, AC11 kopó 70/100 típusú bitumennel, N igénybevételi kat. útszakaszok kopórétege, homokkal, zúvalékkal	104,0	m3		0
Dózsa körút összesen:					0

Költségvetés kiírás

ÉNGY-kód	Megnevezés	Mennyiség	M.egys.	Egys.ár [Ft]	Osszesen [Ft]
Soproni utca leágazás (39. - 53. házszámok között) 130m					
21. Alépítményi munkák - Irtás, föld- és sziklamunka					
21-007-1729872	Földkitermelés bevágásban vagy anyagnyerő helyen és töltés- vagy depóniakészítés tömörítés nélkül, gépi erővel, 18%-os terephajlásig, I-IV. oszt. talajban, szállítással, 50,1-200,0 m között. Szállító útvonal öntözése	40,0	m3		0
21-004-0015663	Tükrökészítés tömörítés nélkül, sík felületen gépi erővel kiegészítő kézi munkával, talajosztály: I-IV.	104,0	m2		0
21-004-0015731	Padka és elválasztó sáv készítése, felületrendezés tömörítés nélkül, helyszínről szállított anyagból, gépi erővel, kiegészítő kézi munkával, egyéb anyagból - murva	8,0	m3		0
21-008-0016263	Símtó hengerlés a földmű (tükrök és padka) felületén, gépi erővel, 3,0 m szélességig	156,0	m2		0
21-011-0016406	Fejtett föld felrakása szállítóeszközzel, géppel, talajosztály I-IV., lazulás 20 %	40,0	m3		0
21-011-0016762	Kitermelt föld elszállítása, lerakása, lerakóhelyi díjjal, 5 m3-es konténerbe	40,0	m3		0
21-004-0015486	Talajjavító réteg készítése vonalas létesítményeknél, 3,00 m szélességig vagy építményen belül, osztályozatlan kavicsból Nyers homokos kavics, NHK 0/125 O-T, Hegveshalom	16,0	m3		0
21-008-0016210	Tömörítés bármely tömörítési osztályban gépi erővel, nagy felületen, tömörségi fok: 95%	16,0	m3		0
53. Közmű csatornaépítés					
K90-000-03	Közmű aknafedlapok szintbe helyezése, emelő gyűrűkkel, fedlapok cseréje nélkül, törmelék elszállításával, lerakóhelyi díjjal és minden egyéb munkájával	4,0	db		0
K90-000-04	Csapszekrények szintbeépítése	1,0	db		0
61. Útburkolat alap és makadámburkolat készítése					
61-003-0675032	Telepen kevert hidraulikus vagy vegyes kötőanyagú stabilizált réteg készítése, 2,00 m sáv szélességig, CKt vagy CTt jelű keverékből, CKt jelű stabilizált kavics, Gy-R40 (70/100) bitumenemulzió	20,0	m3		0
62. Kőburkolat készítése					
62-002-0677631	Süllyesztett szegély vagy futósor készítése, alapárak kiemeléssel, beton alapperendával, hézagolással, 40 cm hosszú előregyártott beton szegélyelemekből, LEIER süllyesztett útszegélykő, szürke, 40/15/20 cm C12/15 - XN(H) dnedves kavicsbeton keverék CEM 32,5 pc. D _q max = 16 mm, m = 6,3 finomsági modulussal - vagy ezzel műszakilag egyenértékű	260,0	m		0
63. Bitumenes alap és makadámburkolat készítése					
63-001-4813362	Aszfalt szélvágás törmelék elszállításával, burkolatcsatlakozások kialakítása	20,0	m		0
	Kiegyenlítő útalap építése, tömörítéssel	41,6	m3		0
63-103-2333964	Egyéb közutak bitumenes burkolatának készítése, hengerelt aszfalt kötőréteg készítése (AC), az alaprég szennyezettségének előzetes eltávolításával, bitumenemulziós permetezéssel, 3,2 méter szélességig, AC 11 kötő aszfaltkeverékből, 35-50 mm vastagságban terítve, Kötőréteg AC11 kötő (N) 35/50, AC11 kötő (N) 50/70 típusú bitumennel, N igénybevételi kat. Útszakaszok kötőrétege, homokkal, zúzott kővel	25,0	m3		0
63-103-2334436	Egyéb közutak bitumenes burkolatának készítése, hengerelt aszfalt kopóréteg készítése (AC), az alatta lévő réteg felületének előzetes letakarításával és bitumenes permetezéssel, 3,2 méter szélességig, AC 11 kopó aszfaltkeverékből, 35-55 mm vastagságban terítve, Kopóréteg AC11 kopó 50/70, AC11 kopó 70/100 típusú bitumennel, N igénybevételi kat. Útszakaszok kopórétege, homokkal, zúzalékkal	21,0	m3		0
Soproni utca összesen:					0
Mindösszesen nettó:					0
ÁFA:					0
Mindösszesen bruttó:					0

Tárgy: AJÁNLAT - Nagycenki utak építése (Dózsa körút 570 fm, Soproni u. 130 fm)

Feladó: <vallalkozas@dunaaszfalt.hu>

Dátum: 2025. 02. 05. 16:48

Címzett: "'Percze Szilvia'" <jegyzo@nagycenk.hu>

CC: <bencze.laszlo@dunaaszfalt.hu>, <lukacs.peter@dunaaszfalt.hu>, <horvath.tibor@dunaaszfalt.hu>, <becsi.gergely@dunaaszfalt.hu>, <nemeth.agnes@dunaaszfalt.hu>

Tisztelt Percze Szilvia!

Köszönjük a megtisztelő ajánlatkérésüket.

Csatoltan megküldöm a „**Nagycenki utak építése (Dózsa körút 570 fm, Soproni u. 130 fm)**” című projekt kivitelezésével kapcsolatban az árajánlatunkat!

Tisztelettel:

Varga Antal
igazgatósági tag



Duna Aszfalt Zrt.

1126 Budapest, Nagy Jenő utca 12.

(Székhely: 6060 Tiszakécske, Béke utca 150.)

+36 1 920 1204

vallalkozas@dunaaszfalt.hu

www.dunaaszfalt.hu

nevében

Kiss Krisztián

vállalkozási főmérnök

mobil: +36 20 394 4575

From: Percze Szilvia <jegyzo@nagycenk.hu>

Sent: Monday, February 3, 2025 2:34 PM

To: lukacs.peter@dunaaszfalt.hu; vallalkozas@dunaaszfalt.hu

Cc: Csorba János <polgarmester@nagycenk.hu>; Hamar Tünde <hamar.tundi@nagycenk.hu>

Subject: Ajánlattételi felhívás

Név:Duna Aszfalt Zrt.

Székhely: 6060 Tiszakécske, Béke u. 150.

Adószám: 28733232-4-03

Képviselő: Varga Antal igazgatósági tag

e-mail: vallalkozas@dunaaszfalt.hu

Tisztelt Cím!

A Nagycenki útépitési munkák elvégzésére kiírt ajánlattételi felhívásunkat mellékeljük.

Kérjük a felolvasólapkitöltésével és a költségkiírás alapján az árajánlat, felolvasólap kitöltésével a pályázatot benyújtani szíveskedjenek.

Tisztelettel:

Percze Szilvia

jegyző

— Mellékletek: —

Nagycenk_Dózsa krt_Soproni út leágazás_Költségvetés Duna Aszfalt Zrt.xlsx	18,4 KB
DA_Ajánlat Nagycenki utak építése.pdf	2,3 MB



AJÁNLATTEVŐ:

DUNA ASZFALT ZRT.

6060 TISZAKÉCSKE, BÉKE U. 150.

AJÁNLAT

**„Nagycenki utak építése
(Dózsa körút 570 fm, Soproni u. 130 fm)”**

AJÁNLATKÉRŐ:

Nagycenk Nagyközség Önkormányzata
9485 Nagycenk, Gyár utca 2.

FELOLVASÓ LAP

Ajánlattevő neve:	Duna Aszfalt Zrt.
Székhely:	6060 Tiszakécske, Béke utca 150.
Adószám:	28733232-4-03
Cégjegyzékszám:	03 10 100618
Bankszámlaszám:	10300002-25923135-00003285
Képviselő neve:	Varga Antal
Kapcsolattartó neve:	Kiss Sándor
telefon/mobilszáma:	+36 30 626 9519
e-mail címe:	vallalkozas@dunaaszfalt.hu

MEGHÍVÁSOS PÁLYÁZAT

Nagycenk Nagyközség Önkormányzata, mint Ajánlatkérő felhívja az Önök cégét ajánlattételre Nagycenk Dózsa körút, Soproni út útépítési kivitelezői ajánlattételre

AJÁNLATI ÁR

**Nettó 49 097 554,- Ft + 13 256 340,- Ft áfa,
azaz bruttó 62 353 894,- Ft**

Az ajánlat érvényességi ideje 60 nap.

Nyilatkozom, hogy az általam képviselt szervezet tevékenysége az áfa-körbe
tartozik / nem tartozik.¹

Nyilatkozom, hogy az ajánlatkérésben kért feltételeket elfogadom, egyben megfelelek és teljesítem az átláthatósági és összeférhetetlenségi szabályokat.

Nyilatkozom, hogy a felsorolt feladatok teljesítéséhez az alkalmassági feltételeknek megfelelünk.

Nyilatkozom, hogy tudomásul vesse, hogy Önök a legkedvezőbb ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlatot megajánló (érvényes és alkalmas) ajánlatot tevő ajánlatát kívánják kiválasztani.

Hozzájárulok a személyes adataimnak az európai általános adatvédelmi rendelet szerint történő kezeléséhez.

Kelt, Budapest, 2025. 02. 05.

DUNA ASZFALT ZRT.

6060 Tiszakécske, Béke u. 150.

Adószám: 28733232-4-03

Csop. Áfa asz.: 17780890-5-03

-6-

(cégszerű aláírás)

¹ A megfelelőt kérjük aláhúzni!

DUNA ASZFALT ÚT- ÉS MÉLYÉPÍTŐ Zrt.

H-6060 Tiszakécske, Béke u. 150. | tel.: +36 76 540 060 | fax: +36 76 540 061 | www.dunaaszfalt.hu

Nyilatkozat üzleti titokra vonatkozóan

Alulírott **Duna Aszfalt Zrt.** (6060 Tiszakécske, Béke utca 150.), képviseli: **Varga Antal** (igazgatósági tag), mint ajánlattevő (továbbiakban: Ajánlattevő) ezúton nyilatkozunk, hogy az ajánlat részét képező „Tételesen beárazott költségvetés”, mint üzleti titkot tartalmazó irat nyilvánosságra hozatalát megtiltja az alábbiakban részletesen levezetettek indokok szerint. A „Tételesen beárazott költségvetés” mely az ajánlatban, mint üzleti titok elkülönített módon került elhelyezésre. A **Nagycenk Nagyközség Önkormányzata** ajánlatkérő által megindított **„Nagycenki utak építése (Dózsa körút 570 fm, Soproni u. 130 fm)”** tárgyú eljárás tekintetében ajánlatkérő elkészítette és a Ajánlattevők rendelkezésére bocsátotta a eljárásához elkészített árazatlan költségvetést. Az „árazatlan költségvetés” elkészítésénél, valamint az ajánlati ár kialakításánál, a tárgyi beruházás speciális (környezeti és időbeli) tényezői, valamint Ajánlatkérő által előírt egyedi követelmények figyelembevételével járt el Társaságunk. Az egységárak Társaságunk évtizedekre visszavezethető egyedi ismeretei, tapasztalati alapján kifejezetten tárgyi projektekre kerültek kialakításra. Az árazott költségvetésünk teljes körű képet ad Társaságunk árképzéséről, tekintettel arra, hogy annak tartalma alapján megállapíthatóak Társaságunk beszerzési árai, az ezekhez kapcsolódó haszonkulcs, egyes partnerek által Társaságunk számára biztosított kedvezmények, alvállalkozói közreműködések díjai, továbbá megállapíthatóak a foglalkoztatottak megbízási díjai, bérköltségei és egyéb költségei, Ajánlattevő közvetlen és közvetett költségei, alkalmazott rezsiradíj és annak költségelemei és a speciális műszaki ismereteink ellenértéke is. Továbbá az árazott költségvetés információt nyújt arról, hogy Ajánlattevő milyen vállalkozási hasznot és eredményt vár el az adott projekt kapcsán. A kifejtett adatok és információk együtt értelmezve képezik az egyedileg kialakított ajánlati árunkat, amely nyilvánosságra kerülése jelentősen befolyásolhatja verseny pozíciónkat. A fentiek alapján bemutatott módon elkészített árazott költségvetésünkben szereplő, adott projekthez kapcsolódó speciális árképzés, kalkuláció nyilvánosságra hozatala olyan további plusz információt jelentene a konkurens vállalkozások számára, amely által a versenytársak megismerhetnék Ajánlattevő üzletpolitikáját, így későbbi beszerzési eljárásokban előre kalkulálhatnák az áraikat, amelynek következtében Társaságunk versenyhátrányba kerülne és üzleti érdekei is sérülnének.

Azon területeken, ahol a tárgyi beruházás tervezetten megvalósításra fog kerülni Társaságunk hosszú időre visszatekintően végez üzleti tevékenységet, melynek következtében évtizedek alatt kialakított műszaki, gazdasági és szervezési ismeretek, tapasztalatok birtokába került, azonban jelen eljárásban benyújtásra kerülő árazott költségvetésünk részletes tartalmának a többi ajánlattevő, mint versenytársak általi megismerésével versenyhelyezetünk hátrányba kerülne. A fentiekben részletesen kifejtett tények, adatok és azokból készített összeállítás olyan vagyoni értékek, amelyek Társaságunk eredményes működésének kiemelt fontosságú pillére. Amennyiben árazott költségvetésünkben szereplő adatok, információk, az útépítés egyedi egységárai versenytársaink számára nyilvános lenne, úgy ezek alapján versenytársaink számára előre kiszámíthatóvá válhatna, hogy Társaságunk a tárgyi beruházáshoz hasonló munkákat

**DUNA ASZFALT ÚT- ÉS MÉLYÉPÍTŐ Zrt.**

H-6060 Tiszakécske, Béke u. 150. | tel.: +36 76 540 060 | fax: +36 76 540 061 | www.dunaaszfalt.hu

milyen árakon tudná elvállalni, mely Társaságunk új munkákhoz jutását és versenypozícióját jelentős mértékben veszélyeztetné.

A fentiekben levezetett indokok alapján kérjük Tisztelt Ajánlatkérőt, hogy az ajánlat részét képező „Tételesen beárazott költségvetést” üzleti titokként kezelje.

Kelt: Budapest, 2025.02.05.

DUNA ASZFALT ZRT.

6060 Tiszakécske, Béke u. 150.

Adószám: 28733232-4-03

Csop. Áfa asz.: 17780890-5-03

-6-

.....
Varga Antal
igazgatósági tag
Duna Aszfalt Zrt.

3-m.
3/1

Tárgy: RE: Ajánlattételi felhívás

Feladó: Szkendó Kft. <info@szkendo.hu>

Dátum: 2025. 02. 13. 11:09

Címzett: "'Percze Szilvia'" <jegyzo@nagycenk.hu>

CC: 'Csorba János' <polgarmester@nagycenk.hu>, 'Hamar Tünde' <hamar.tundi@nagycenk.hu>, "'info'" <info@szkendo.hu>

Tisztelt Percze Szilvia!

Köszönettel vettük megkeresésüket, melyre mellékelten küldjük árajánlatunkat.

Köszönettel és üdvözléssel:

Horváth Flóra

Építésügyi szakmai irányító

Tel.: +36 20/380-5442

E-mail: flora.horvath@szkendo.hu



9700 SZOMBATHELY, MÉRLEG UTCA 2.
INFO@SZKENDO.HU
WWW.SZKENDO.HU
ADÓSZÁM: 12632125-2-18
CG.:18-09-104679

From: Percze Szilvia <jegyzo@nagycenk.hu>

Sent: Monday, February 3, 2025 2:36 PM

To: info@szkendo.hu; laszlo.szell@szkendo.hu

Cc: Csorba János <polgarmester@nagycenk.hu>; Hamar Tünde <hamar.tundi@nagycenk.hu>

Subject: Ajánlattételi felhívás

Név: „ Szkendó „ Kft

Székhely: 9700 Szombathely, Mérleg u. 2.

Adószám: 12632125-2-18

Képviselő: Pócza József Balázs

e-mail: info@szkendo.hu; laszlo.szell@szkendo.hu

Tisztelt Cím!

A Nagycenki utépítési munkák elvégzésére kiírt ajánlattételi felhívásunkat mellékeljük.

Kérjük a felolvasólapkitöltésével és a költségkiírás alapján az árajánlat, felolvasólap kitöltésével a pályázatot benyújtani szíveskedjenek.

3/2

Tisztelettel:

Percze Szilvia

jegyző

— Mellékletek: —

Árajánlat Nagycenk útfelújítások Szkendő Kft.PDF	1,6 MB
Felolvasólap Nagycenk útfelújítások Szkendő Kft.PDF	599 KB

FELOLVASÓ LAP

Ajánlattevő neve:	Szkendő Építő és Mélyépítő Mérnöki Kft.
Székhely:	9700 Szombathely, Mérleg utca 2.
Adószám:	12632125-2-18
Cégjegyzékszám:	18-09-104679
Bankszámlaszám:	10104789-23472500-01005009
Képviselő neve:	Takács Sándor
Kapcsolattartó neve:	Takács Sándor
telefon/mobilszáma:	+36 30 314 4842
e-mail címe:	info@szkendo.hu

MEGHÍVÁSOS PÁLYÁZAT

Nagycenk Nagyközség Önkormányzata, mint Ajánlatkérő felhívja az Önök céget ajánlattételre Nagycenk Dózsa körút, Soproni út útépítési kivitelezői ajánlattételre				
AJÁNLATI ÁR				
Nettó	52.158.000	Ft +	14.082.660	Ft áfa,
	azaz bruttó		66.240.660	Ft
Az ajánlat érvényességi ideje 60 nap.				
Nyilatkozom, hogy az általam képviselt szervezet tevékenysége az áfa-körbe <u>tartozik</u> / nem tartozik.¹				
Nyilatkozom, hogy az ajánlatkérésben kért feltételeket elfogadom, egyben megfelelek és teljesítem az átláthatósági és összeférhetetlenségi szabályokat.				
Nyilatkozom, hogy a felsorolt feladatok teljesítéséhez az alkalmassági feltételeknek megfelelőünk.				
Nyilatkozom, hogy tudomásul vesse, hogy Önök a legkedvezőbb ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlatot megajánló (érvényes és alkalmas) ajánlatot tevő ajánlatát kívánják kiválasztani.				
Hozzájárulok a személyes adataimnak az európai általános adatvédelmi rendelet szerint történő kezeléséhez.				

Kelt: Szombathely, 2025. év 02. hónap 04. napján

SZKENDŐ KFT.
 9700 Szombathely, Mérleg u. 2.
 Adószám: 12632125-2-18
 B.sz.: 10104789-23472500-01004006
 (cégszerű aláírás)

¹ A megfelelőt kérjük aláhúzni!

Költségvetés kiírás

314

ÉNGY-kód	Megnevezés	Mennyiség	M.egys.	Egys.ár [Ft]	Osszesen [Ft]
Dózsa körút (Major út - Akácós út közötti szakasz) 570m					
21. Alépitményi munkák - Irtás, föld- és sziklamunka					
21-007-1729872	Földkitermelés bevágásban vagy anyagnyerő helyen és töltés- vagy depóniakészítés tömörítés nélkül, gépi erővel, 18%-os terephajlásig, I-IV. oszt. talajban, szállítással, 50,1-200,0 m között. Szállító útvonal öntözése	217,0	m3	9 000	1 953 000
21-004-0015663	Tükrökészítés tömörítés nélkül, sík felületen gépi erővel kiegészítő kézi munkával, talajosztály: I-IV.	570,0	m2	600	342 000
21-004-0015731	Padka és elválasztó sáv készítése, felületrendezés tömörítés nélkül, helyszínről szállított anyagból, gépi erővel, kiegészítő kézi munkával, egyéb anyagból - murva	171,0	m3	12 000	2 052 000
21-008-0016263	Simító hengerlés a földmű (tükör és padka) felületén, gépi erővel, 3,0 m szélességig	1 710,0	m2	350	598 500
21-011-0016406	Fejtett föld felrakása szállítóeszközzel, géppel, talajosztály I-IV., lazulás 20 %	217,0	m3	1 500	325 500
21-011-0016762	Kitermelt föld elszállítása, lerakása, lerakóhelyi díjjal, 5 m3-es konténerbe	217,0	m3	11 000	2 387 000
21-004-0015486	Talajjavító réteg készítése vonalas létesítményeknél, 3,00 m szélességig vagy építményen belül, osztályozatlan kavicsból Nyers homokos kavics, NHK 0/125 Q-T, Hegveshalom	86,0	m3	14 000	1 204 000
21-008-0016210	Tömörítés bármely tömörítési osztályban gépi erővel, nagy felületen, tömörségi fok: 95%	86,0	m3	1 500	129 000
53. Közút csatornaépítés					
K90-000-03	Közút aknafedlapok szintbe helyezése, emelő gyűrűkkel, fedlapok cseréje nélkül, törmelék elszállításával, lerakóhelyi díjjal és minden egyéb munkájával	8,0	cb	35 000	280 000
K90-000-04	Csapszékrendek szintbeépítése	5,0	cb	35 000	175 000
61. Útburkolat alap és makadámburkolat készítése					
61-003-0675032	Telepen kevert hidraulikus vagy vegyes kötőanyagú stabilizált réteg készítése, 2,00 m sáv szélességig, CKt vagy CTt jelű keverékből, CKt jelű stabilizált kavics, Gy-R40 (70/100) bitumenemulzió	108,0	m3	26 000	2 808 000
62. Kőburkolat készítése					
62-002-0677631	Süllyesztett szegély vagy futósor készítése, alapárak kiemeléssel, beton alapgerendával, hézagolással, 40 cm hosszú előregyártott beton szegélyelemekből, LEIER süllyesztett útszegélykő, szürke, 40/15/20 cm C12/15 - XN(H) nedves kavicsbeton keverék CEM 32,5 pc. D _{max} = 16 mm, m = 6,3 finomsági modulussal - vagy ezzel műszakilag egyenértékű	1 140,0	m	13 000	14 820 000
63. Bitumenes alap és makadámburkolat készítése					
63-001-4813362	Aszfalt szelvényág törmelék elszállításával, burkolatcsatlakozások kialakítása	1 154,0	m	2 000	2 308 000
63-103-2334436	Egyéb közutak bitumenes burkolatának készítése, hengerelt aszfalt kopóréteg készítése (AC), az alatta lévő réteg felületének előzetes letakarításával és bitumenes permetezéssel, 3,2 méter szélességig, AC 11 kopó aszfaltkeverékből, 35-55 mm vastagságban terítve, Kopóréteg AC11 kopó 50/70, AC11 kopó 70/100 típusú bitumennel, N igénybevételi kat. útszakaszok kopórétege, homokkal, zúzalékkal	104,0	m3	110 000	11 440 000
Dózsa körút összesen:					40 822 000

Költségvetés kiírás

315

ÉNGY-kód	Megnevezés	Mennyiség	M.egys.	Egys.ár [Ft]	Osszesen [Ft]
Soproni utca leágazás (39. - 53. házszámok között) 130m					
21. Alépitményi munkák - Irtás, föld- és sziklamunka					
21-007-1729872	Földkitermelés bevágásban vagy anyagnyerő helyen és töltés- vagy depóniakészítés tömörítés nélkül, gépi erővel, 18%-os terephajlásig, I-IV. oszt. talajban, szállítással, 50,1-200,0 m között, Szállító útvonal öntözése	40,0	m3	9 000	360 000
21-004-0015663	Tűkorkészítés tömörítés nélkül, sík felületen gépi erővel kiegészítő kézi munkával, talajosztály: I-IV.	104,0	m2	600	62 400
21-004-0015731	Padka és elválasztó sáv készítése, felületrendezés tömörítés nélkül, helyszínről szállított anyagból, gépi erővel, kiegészítő kézi munkával, egyéb anyagból - murva	8,0	m3	12 000	96 000
21-008-0016263	Simító hengerlés a földmű (tűkör és padka) felületén, gépi erővel, 3,0 m szélességig	156,0	m2	350	54 600
21-011-0016406	Fejtett föld felrakása szállítóeszközzel, géppel, talajosztály I-IV., lazulás 20 %	40,0	m3	1 500	60 000
21-011-0016762	Kitermelt föld elszállítása, lerakása, lerakóhelyi díjjal, 5 m3-es konténerbe	40,0	m3	11 000	440 000
21-004-0015486	Talajjavító réteg készítése vonalas létesítményeknél, 3,00 m szélességig vagy építményen belül, osztályozatlan kavicsból	16,0	m3	14 000	224 000
21-008-0016210	Nyers homokos kavics, NHK 0/125 Q-T, Hegveshalom				
21-008-0016210	Tömörítés bármely tömörítési osztályban gépi erővel, nagy felületen, tömörségi fok: 95%	16,0	m3	1 500	24 000
53. Közmű csatornaépítés					
K90-000-03	Közmű aknafedlapok szintbe helyezése, emelő gyűrűkkel, fedlapok cseréje nélkül, törmelék elszállításával, lerakóhelyi díjjal és minden egyéb munkájával	4,0	db	35 000	140 000
K90-000-04	Csapszekrények szintbeépítése	1,0	db	35 000	35 000
61. Útburkolat alap és makadámburkolat készítése					
61-003-0675032	Telepen kevert hidraulikus vagy vegyes kötőanyagú stabilizált réteg készítése, 2,00 m sávszélességig, CKt vagy CTt jelű keverékből, CKt jelű stabilizált kavics, Gy-R40 (70/100) bitumenemulzió	20,0	m3	26 000	520 000
62. Kőburkolat készítése					
62-002-0677631	Süllyesztett szegély vagy futósor készítése, alapárok kiemeléssel, beton alapgerendával, hézagolással, 40 cm hosszú előregyártott beton szegélyelemekből, LEIER süllyesztett útszegélykő, szürke, 40/15/20 cm C12/15 - XN(H) dnedves kavicsbeton keverék CEM 32,5 pc. D _{max} = 16 mm, m = 6,3 finomsági modulussal - vagy ezzel műszakilag egyenértékű	260,0	m	13 000	3 380 000
63. Bitumenes alap és makadámburkolat készítése					
63-001-4813362	Aszfalt szélvágás törmelék elszállításával, burkolatcsatlakozások kialakítása	20,0	m	2 000	40 000
	Kiegyenlítő útalap építése, tömörítéssel	41,6	m3	25 000	1 040 000
63-103-2333964	Egyéb közutak bitumenes burkolatának készítése, hengerelt aszfalt kötőréteg készítése (AC), az alapréteg szennyezettségének előzetes eltávolításával, bitumenemulziós permetezéssel, 3,2 méter szélességig, AC 11 kötő aszfaltkeverékből, 35-50 mm vastagságban terítve, Kötőréteg AC11 kötő (N) 35/50, AC11 kötő (N) 50/70 típusú bitumennel, N igénybevételi kat. Útszakaszok kötőrétege, homokkal, zúzott kővel	25,0	m3	102 000	2 550 000
63-103-2334436	Egyéb közutak bitumenes burkolatának készítése, hengerelt aszfalt kopóréteg készítése (AC), az alatta lévő réteg felületének előzetes letakarításával és bitumenes permetezéssel, 3,2 méter szélességig, AC 11 kopó aszfaltkeverékből, 35-55 mm vastagságban terítve, Kopóréteg AC11 kopó 50/70, AC11 kopó 70/100 típusú bitumennel, N igénybevételi kat. Útszakaszok kopórétege, homokkal, zúzával	21,0	m3	110 000	2 310 000
Soproni utca összesen:					11 336 000
Mindösszesen nettó:					52 158 000
ÁFA:					14 082 660
Mindösszesen bruttó:					66 240 660

Szombathely, 2025.02.04.

Takács Sándor
ügyvezető

SZKENDŐ KFT.
9700 Szombathely, Mérleg u. 2.
Adószám: 12632125-2-18
B.sz.: 10104789-89472500-01004006

4.n.

411

Tárgy: Árajánlat - Nagycenki utak építése (Dózsa körút 570 fm, Soproni u. 130 fm)

Feladó: Daróczi Roland <daroczi.roland@bit-ep.hu>

Dátum: 2025. 02. 17. 10:09

Címzett: <jegyzo@nagycenk.hu>

CC: <papp.imre@bit-ep.hu>

Tisztelt Cím!

Jelen e-mailemben a BIT-ÉP Kft. nevében csatolva küldöm ajánlatunkat a „Nagycenki utak építése (Dózsa körút 570 fm, Soproni u. 130 fm)” projektre további szíves felhasználásra. Amennyiben ajánlatunkkal kapcsolatban bármilyen kérdés, észrevétel merülne fel, állunk rendelkezésükre.

Megkeresésüket nagyon szépen köszönjük, bízom benne, hogy ajánlatunk egyezik az Önök elképzeléseivel!

Tisztelettel:

Daróczi Roland

műszaki előkészítő

Bit-Ép Kft.

Táplánszentkereszt

Fő út 45/B, 9761

+36 30/149-4085



—Mellékletek:—

BIT-ÉP_Árajánlat.pdf	1,4 MB
BIT-ÉP_Felolvasó lap.pdf	549 KB

412

FELOLVASÓ LAP

Ajánlattevő neve:	BIT-ÉP Építőipari és Kereskedelmi Korlátolt Felelősségű Társaság
Székhely:	9761 Táplánszentkereszt, Fő utca 45. B. ép.
Adószám:	28958772-2-18
Cégjegyzékszám:	18-09-114571
Bankszámlaszám:	10990005-00000003-21910028
Képviselő neve:	Papp Imre Zoltán
Kapcsolattartó neve:	Papp Imre Zoltán
telefon/mobilszáma:	+3694/500-191
e-mail címe:	info@bit-ep.hu

MEGHÍVÁSOS PÁLYÁZAT

Nagycenk Nagyközség Önkormányzata, mint Ajánlatkérő felhívja az Önök céget ajánlattételre Nagycenk Dózsa körút, Soproni út útépítési kivitelezői ajánlattételre

AJÁNLATI ÁR

Nettó	51 576 740 Ft +	13 925 720 Ft áfa,
	azaz bruttó	65 502 460 Ft

Az ajánlat érvényességi ideje 60 nap.

Nyilatkozom, hogy az általam képviselt szervezet tevékenysége az áfa-körbe
tartozik / nem tartozik.¹

Nyilatkozom, hogy az ajánlatkérésben kért feltételeket elfogadom, egyben megfelelek és teljesítem az átláthatósági és összeférhetetlenségi szabályokat.

Nyilatkozom, hogy a felsorolt feladatok teljesítéséhez az alkalmassági feltételeknek megfelelünk.

Nyilatkozom, hogy tudomásul vesse, hogy Önök a legkedvezőbb ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlatot megajánló (érvényes és alkalmas) ajánlatot tevő ajánlatát kívánják kiválasztani.

Hozzájárulok a személyes adatainknak az európai általános adatvédelmi rendelet szerint történő kezeléséhez.

Kelt: Táplánszentkereszt, 2025. év február hónap 17. napján

.....
BIT-ÉP
Építőipari és Kereskedelmi
Korlátolt Felelősségű Társaság
9761 Táplánszentkereszt, Fő út 45/B
Adószám: 28958772-2-18

3. **Papp Imre Zoltán**
ügyvezető
BIT-ÉP Kft.

¹ A megfelelőt kérjük aláhúzni!

Költségvetés kiírás

413

ÉNGY-kód	Megnevezés	Mennyiség	M.egys.	Egys.ár [Ft]	Osszesen [Ft]
Dózsa körút (Major út - Akácós út közötti szakasz) 570m					
21. Alépitményi munkák - Irtás, föld- és sziklamunka					
21-007-1729872	Földkitermelés bevágásban vagy anyagnyerő helyen és töltés- vagy depóniakészítés tömörítés nélkül, gépi erővel, 18%-os terephajlásig, I-IV. oszt. talajban, szállítással, 50,1-200,0 m között, Szállító útvonal öntözése	217,0	m3	3 600	781 200
21-004-0015663	Tükrökészítés tömörítés nélkül, sík felületen gépi erővel kiegészítő kézi munkával, talajosztály: I-IV.	570,0	m2	950	541 500
21-004-0015731	Padka és elválasztó sáv készítése, felületrendezés tömörítés nélkül, helyszínről szállított anyagból, gépi erővel, kiegészítő kézi munkával, egyéb anyagból - murva	171,0	m3	6 900	1 179 900
21-008-0016263	Simító hengerítés a földmű (tükör és padka) felületén, gépi erővel, 3,0 m szélességig	1 710,0	m2	450	769 500
21-011-0016406	Fejtett föld felrakása szállítóeszközzel, géppel, talajosztály I-IV., lazulás 20 %	217,0	m3	1 500	325 500
21-011-0016762	Kitermelt föld elszállítása, lerakása, lerakóhelyi díjjal, 5 m3-es konténerbe	217,0	m3	10 500	2 278 500
21-004-0015486	Talajjavító réteg készítése vonalas létesítményeknél, 3,00 m szélességig vagy építményen belül, osztályozatlan kavicsból Nyers homokos kavics, NHK 0/125 O-T, Hegveshalom	86,0	m3	12 450	1 070 700
21-008-0016210	Tömörítés bármely tömörítési osztályban gépi erővel, nagy felületen, tömörségi fok: 95%	86,0	m3	900	77 400
53. Közmű csatornaépítés					
K90-000-03	Közmű aknafedlapok szintbe helyezése, emelő gyűrűkkel, fedlapok cseréje nélkül, törmelék elszállításával, lerakóhelyi díjjal és minden egyéb munkájával	8,0	db	38 500	308 000
K90-000-04	Csapszekrények szintbeépítése	5,0	db	24 750	123 750
61. Útburkolat alap és makadámburkolat készítése					
61-003-0675032	Telepen kevert hidraulikus vagy vegyes kötőanyagú stabilizált réteg készítése, 2,00 m sáv szélességig, CKt vagy CTt jelű keverékből, CKt jelű stabilizált kavics, Gy-R40 (70/100) bitumenemulzió	108,0	m3	27 500	2 970 000
62. Kőburkolat készítése					
62-002-0677631	Süllyesztett szegély vagy futóisor készítése, alapárok kiemeléssel, beton alapgerendával, házazolással, 40 cm hosszú előregyártott beton szegélyelemekből, LEIER süllyesztett útszegélykő, szürke, 40/15/20 cm C12/15 - XN(H) dnedves kavicsbeton keverék CEM 32,5 pc, D _{max} = 16 mm, m = 6,3 finomsági modulussal - vagy ezzel műszakilag egyenértékű	1 140,0	m	10 800	12 312 000
63. Bitumenes alap és makadámburkolat készítése					
63-001-4813362	Aszfalt szelvéágás törmelék elszállításával, burkolatcsatlakozások kialakítása	1 154,0	m	2 800	3 231 200
63-103-2334436	Egyéb közutak bitumenes burkolatának készítése, hengerelt aszfalt kopóréteg készítése (AC), az alatta lévő réteg felületének előzetes letakarításával és bitumenes permetezéssel, 3,2 méter szélességig, AC 11 kopó aszfaltkeverékből, 35-55 mm vastagságban terítve, Kopóréteg AC11 kopó 50/70, AC11 kopó 70/100 típusú bitumennel, N igénybevételi kat. útszakaszok kopórétege, homokkal, vízzelékel	104,0	m3	135 000	14 040 000
Dózsa körút összesen:					40 009 150

3.
BIT-ÉP
 Építőipari és Kereskedelmi
 Korlátolt Felelősségű Társaság
 9761 Táplánszentkereszt, Fő út 45/B
 Adószám: 28958772-2-18

[Handwritten signature]

Költségvetés kiírás

4/4

ÉNGY-kód	Megnevezés	Mennyiség	M.egys.	Egys.ár [Ft]	Osszesen [Ft]
Soproni utca leágazás (39. - 53. házsámok között) 130m					
21. Alépitményi munkák - Irtás, föld- és sziklamunka					
21-007-1729872	Földkitermelés bevágásban vagy anyaggyűjtő helyen és töltés- vagy depóniakészítés tömörítés nélkül, gépi erővel, 18%-os terephajlásig, I-IV. oszt. talajban, szállítással, 50,1-200,0 m között. Szállító útvonal öntözése	40,0	m3	3 600	144 000
21-004-0015663	Tűrkorkészítés tömörítés nélkül, sík felületen gépi erővel kiegészítő kézi munkával, talajosztály: I-IV.	104,0	m2	950	98 800
21-004-0015731	Padka és elválasztó sáv készítése, felületrendezés tömörítés nélkül, helyszínről szállított anyagból, gépi erővel, kiegészítő kézi munkával, egyéb anyagból - murva	8,0	m3	6 900	55 200
21-008-0016263	Simító hengerlés a földmű (tűrkör és padka) felületén, gépi erővel, 3,0 m szélességig	156,0	m2	450	70 200
21-011-0016406	Fejtett föld felrakása szállítóeszközzel, géppel, talajosztály I-IV., lazulás 20 %	40,0	m3	1 500	60 000
21-011-0016762	Kitermelt föld elszállítása, lerakása, lerakóhelyi díjjal, 5 m3-es konténerbe	40,0	m3	10 500	420 000
21-004-0015486	Talajjavító réteg készítése vonalas létesítményeknél, 3,00 m szélességig vagy építményen belül, osztályozatlan kavicsból	16,0	m3	12 450	199 200
21-008-0016210	Nyers homokos kavics. NHK 0/125 O-T. Hegyeshalom				
21-008-0016210	Tömörítés bármely tömörítési osztályban gépi erővel, nagy felületen, tömörségi fok: 95%	16,0	m3	900	14 400
53. Közmű csatornaépítés					
K90-000-03	Közmű aknafedlapok szintbe helyezése, emelő gyűrűkkel, fedlapok cseréje nélkül, törmelék elszállításával, lerakóhelyi díjjal és minden egyéb munkájával	4,0	db	38 500	154 000
K90-000-04	Csapszekrények szintbeépítése	1,0	db	24 750	24 750
61. Útburkolat alap és makadámburkolat készítése					
61-003-0675032	Telepen kevert hidraulikus vagy vegyes kötőanyagú stabilizált réteg készítése, 2,00 m sáv szélességig, Ckt vagy CTt jelű keverékből, Ckt jelű stabilizált kavics, Gy-R40 (70/100) bitumenemulzió	20,0	m3	27 500	550 000
62. Kőburkolat készítése					
62-002-0677631	Süllyesztett szegély vagy futó sor készítése, alapárok kiemeléssel, beton alapgerendával, házazással, 40 cm hosszú előregyártott beton szegélyelemekből, LEIER süllyesztett útszegélykő, szürke, 40/15/20 cm C12/15 - XN(H) nedves kavicsbeton keverék CEM 32,5 pc. D _{max} = 16 mm, m = 6,3 finomsági modulussal - vagy ezzel műszakilag egyenértékű	260,0	m	10 800	2 808 000
63. Bitumenes alap és makadámburkolat készítése					
63-001-4813362	Aszfalt szelvéágás törmelék elszállításával, burkolatcsatlakozások kialakítása	20,0	m	2 800	56 000
	Kiegyenlítő útalap építése, tömörítéssel	41,6	m3	16 900	703 040
63-103-2333964	Egyéb közutak bitumenes burkolatának készítése, hengerelt aszfalt kötőréteg készítése (AC), az alapréteg szennyezettségének előzetes eltávolításával, bitumenemulziós permetezéssel, 3,2 méter szélességig, AC 11 kötő aszfaltkeverékből, 35-50 mm vastagságban terítve, Kötőréteg AC11 kötő (N) 35/50, AC11 kötő (N) 50/70 típusú bitumennel, N igénybevételi kat. útszakaszok kötőrétege, homokkal, zúzott kővel	25,0	m3	135 000	3 375 000
63-103-2334436	Egyéb közutak bitumenes burkolatának készítése, hengerelt aszfalt kopóréteg készítése (AC), az alatta lévő réteg felületének előzetes letakarításával és bitumenes permetezéssel, 3,2 méter szélességig, AC 11 kopó aszfaltkeverékből, 35-55 mm vastagságban terítve, Kopóréteg AC11 kopó 50/70, AC11 kopó 70/100 típusú bitumennel, N igénybevételi kat. útszakaszok kopórétege, homokkal, zúzalékkal	21,0	m3	135 000	2 835 000
Soproni utca összesen:					11 567 590
Mindösszesen nettó:					51 576 740
ÁFA:					13 925 720
Mindösszesen bruttó:					65 502 460

Kelt: Táplánszentkereszt, 2025.02.17.

Papp Imre Zoltán
 ügyvezető
 BIT-ÉP Kft.

3.
BIT-ÉP
 Építőipari és Kereskedelmi
 Korlátolt Felelősségű Társaság
 9761 Táplánszentkereszt, Fő út 45/B
 Adószám: 28958772-2-18

BONTÁSI /ÉRTÉKELÉSI JEGYZŐKÖNYV

Készült: Nagycenk Nagyközség Önkormányzata hivatalos helyiségében 2025. február 18. napján 11.00 órakor

Jelen vannak: Csorba János Nagycenk Nagyközség Önkormányzatának polgármestere

Percze Szilvia Nagycenki KÖH jegyző

Tárgy: Nagycenk, : **Útépítés Dózsa körúton és a Soproni utcai kápolna felé**

NAGYCENK NAGYKÖZSÉG Önkormányzata felhívására 3 (három) Ajánlattevő nyújtotta be ajánlatát:

1. **Duna Aszfalt Zrt.**
2. **„Szkendő” Kft**
3. **BIT-ÉP Kft**

AJÁNLATTEVŐ	NETTÓ ÁR (Ft)	ÁFA (Ft)	BRUTTÓ ÁR (Ft)
Duna Aszfalt Zrt	49.097.554	13.256.340	62.353.894
„Szkendő” Kft	52.158.000	14.082.660	66.240.660
BIT-ÉP Kft	51.576.740	13.925.720	65.502.460

Az Önkormányzat képviselői a benyújtott ajánlatokat szabályosnak ítélték meg (e-mailban érkezett, aláírt formában)

A Nagycenk, **Útépítés Dózsa körúton és a Soproni utcai kápolna felé** feladatok ellátása tárgyú ajánlatkérésre az árajánlatok közül az alábbi Ajánlattevőt választja nyertesnek, és kéri a képviselő-testületet, hogy vele kössön szerződést.

Ajánlattevő megnevezése	Nettó ár (Ft)	Áfa (Ft)	Bruttó ár (Ft)
Duna Aszfalt Zrt.	49.097.554	13.256.340	62.353.894

Bírálati szempont: legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás

